2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июня 2019 г.                             г. Георгиевск                                          № 1940

О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3746

В соответствии с соглашением № 203 от 22 марта 2019 г. между министерством образования Ставропольского края и администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края о предоставлении из бюджета Ставропольского края бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края субсидии на обеспечение деятельности центров образования цифрового и гуманитарного профилей, соглашением № 221 от 22 апреля  2019 г. между министерством образования Ставропольского края и администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края о предоставлении из бюджета Ставропольского края бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края субсидии на проведение капитального ремонта зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций, в связи с отбором Фондом поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, инновационного социального проекта Георгиевского городского округа Ставропольского края «Держась за руки» Георгиевского городского округа Ставропольского края для последующей финансовой поддержки (протокол заседания правления Фонда от 10 июля 2018 г. № 4), на основании постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 мая 2019 г. № 1324 «О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265», статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3746 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», изложив её в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова

заместитель начальника финансового
управления администрации                                                             Т.В.Толмачева

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

исполняющая обязанности начальника
управления культуры и туризма
администрации                                                                                  С.В.Умеренко

заместитель начальника правового
управления администрации                                                             И.В.Парфёнов

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
[bookmark: _GoBack]
Проект подготовлен начальником управления образования и молодёжной политики администрации                                                                     Е.А.Тумоян